SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

- 3 A%
TRASMESSA UFF. Mﬁé‘
S&&[{ r\ “ -~ R/% - f?} @r—a

= - A4
0 T8 Lug vy 7
IL RESF. DERSERYIZIO
HRETTIVO
Tﬁﬁnej

CITTA DI RAGUSA ,
SETTORE VIII /

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liguidazione indennita di reperibilita
Indata 7 LUG. 2007 al personale di ruolo del Settore VIII.
Periodo Gennaio-Giugno 2007

N 1642
IN. /Lo Settore Vi

ata (o O .o
s o 02100}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2007:

CAP.2175 e, 00kL /0¥ 1o (09K /0‘#
Tit. 1 . FUNZ.01 SERV. 08 INTER.O1
CAP.21 75« IMP 2peoes {A‘obﬂ_Ol LIQ. /01
Tit. 1 FUNZ.01 SERV.08 INTER.O1
CAP.1381.5 IMP.-.JT% k‘mﬁm LIQ. /01 »
Tit. 1 FUNZ.01 SERV.08 ' INTER.O7
IL RA RE
L’anno duemilasefteil giorno x\‘gg - del mese di LJOQ A0 nell’ufficio del

settore VIII il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha 'adottato la seguente
determinazione: |



Vista la propria Determinazione Dirigenziale n ©252 del 28/02/2001 con la quale & stato istituito
il servizio di reperibilita del Settore VIII ;

Visto I’art.31, 2° comma lett. b) del C.C.N.L. del 06/07/95, nel quale ¢ indicato che il fondo di
cui all’art. 15 del C.C.N.L. & finalizzato alla remunerazione di compiti che comportano oneri, rischi e
. disagi particolari, nonché alla corresponsione di una indennita per reperibilita collegata alla particolare
natura dei servizi che richiedono interventi di urgenza;

Visto che il Settore VIII, vede impegnati in turnazione di reperibilita il personale ad esso
appartenente;

Visti i conteggi effetmati da questo Ufficio relativi alle prestazioni eseguite nel periodo
Gennaio-Giugno 2007 che sono allegati al presente atto (allegato 1;

Visto l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilitd comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni” osservando le

formalita di cui all'art. 17 commi 1,2,3 e 4 dello stesso regolamento;

g y O
SRk \‘5«,& L85 M eepe Cornt o ¢
a L PN W

E 2 . 3 —— . N . %
,\Q./( YJZ)\)«LT‘«L— Vo )&;«:’u Al @I __-,J;_,‘\.Q;:;«- el e A ) - . j rw kA \i'
Ritenuto di dover provvedere in merito; | <A ﬁa t\ Ot \j\}-\%/ SO \ o #
N} J 1

Visto il D. L.vo 29/93;

DETERMINA

1. Liquidare la somma di €. 3.785,72 oltre oneri riflessi pari a € 901,00 ed IRAP pari a €. 321,79 quale
indennita di reperibilita relativa al periodo Gennaio - Giugno 2007, al personale di ruolo indicato
nel prospetto citato ed allegato alla presente determinazione (allegato 1), quale parte integrante €
sostanziale;

2. Imputare la spesa in quanto a €. 3.785,72 alla Funz.01 Serv.08 Interv.01 del bil.2007 (cap.2175 imp.GO!-h% 1
/01 Tiq.4694 /8%, in quanto a €. 901,00 per oneri riflessi alla Funz.01 Serv.08 Interv.01 del bil.2007
(cap.2175 iggp. - {  /»pligg/ }»86€), ed in quanto a €. 321,51 per IRAP alla Funz.01 Serv.08 Interv.07

del bil.2007 (cap. 1381.5 iwp. abm&fm..%me/ ).
§

-~

11 Dirigeénte del /e/ III°
;o - \_‘.‘ /

S : : © ) Direttors SGunopaie
o Rogusa, i |

f



Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Personale

T1 Dirigeh



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita

C.C.n.48/04.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa /A - Z- 200 F

IL RESPONSABIL RAGI RIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa detenmnaznone dirigenziale, e d1

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 30, 207

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sumdlcato periodo di
pubblicazione e cioé dal 30 LUG. prnz al 0% KRR D07

Ragusa 45 280 20

 TL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



